
 

\ 

 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI DELL’ENOGASTRONOMIA E DELL’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“S. P. MALATESTA” 
Viale Regina Margherita, 4 – 47924 RIMINI 

PEC: rnrh030001@pec.istruzione.it - E mail:rnrh030001@istruzione.it 
Tel. 0541.37.34.12 - FAX.0541. 37.71.18 - COD. FISC. 91069440401 

      

Agli Interessati 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2 

Scuola 4.0 - Azione 1 – Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 

Codice Avviso M4C1I3.2-2022-961 

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-13439                 CUP D94D22004430006 

Titolo progetto: OLTRE LA CLASSE - Costituzione Gruppo di progettazione  

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTA la nomina, prot. n. 2533 del 5/5/2023, della Commissione per la valutazione 

delle candidature pervenute in risposta all’avviso interno prot. n. 1931 del 

3/4/2023; 

VISTO Il verbale e conseguente graduatoria Gruppo di progettazione PNRR Scuola 

4.0 - Azione 1 - Next generation class: prot. 2534 del 5/5/2023; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 - composizione del Gruppo di progettazione per la realizzazione del progetto 

PNRR “OLTRE LA CLASSE” 

1. Scaringi Ornella, Dirigente scolastico 

2. Mondaini Michela, DSGA 
3. Sammarchi Mario, Referente per il PNRR 

4. Forcellini Francesco Bernardo, Animatore digitale 

5. Morri Barbara, Docente componente del Gruppo 

6. Valentini Fabiola, Docente componente del Gruppo 

 

Art. 2 – Articolazione del Gruppo di progettazione 

Il Gruppo di progettazione potrà operare congiuntamente o per sottogruppi di lavoro. 

Art. 3 – Target da raggiungere 

Il Target da raggiungere e rendicontare da parte del soggetto attuatore entro il trimestre e l'anno di 

scadenza indicato consiste nella realizzazione di n. 17 ambienti di apprendimento innovativi. 

Art. 4 – Integrazione del Gruppo di progettazione 

Il Gruppo di progettazione potrà essere integrato, in ogni momento, da ulteriori esperti esterni 

about:blank
about:blank




 
 
o interni qualora se ne ravvisasse la necessità. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Ornella Scaringi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

 dell’art. 3, c.2, del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di 

interesse comunitario relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito di 

questa Istituzione Scolastica 


